
 
 

 

        
    
    

ROTARY CLUB OSTRAVA INTERNATIONALROTARY CLUB OSTRAVA INTERNATIONALROTARY CLUB OSTRAVA INTERNATIONALROTARY CLUB OSTRAVA INTERNATIONAL    
vvvv    sobotu 2.6.2012sobotu 2.6.2012sobotu 2.6.2012sobotu 2.6.2012    

DĚTSKÝ DENDĚTSKÝ DENDĚTSKÝ DENDĚTSKÝ DEN    
    

výtěžek ze vstupného výtěžek ze vstupného výtěžek ze vstupného výtěžek ze vstupného ve výši 10.000 Kč ve výši 10.000 Kč ve výši 10.000 Kč ve výši 10.000 Kč byl věnován na sdružení pěstounů v Ostravěbyl věnován na sdružení pěstounů v Ostravěbyl věnován na sdružení pěstounů v Ostravěbyl věnován na sdružení pěstounů v Ostravě    

„„„„Všechny děti jsou naše…“Všechny děti jsou naše…“Všechny děti jsou naše…“Všechny děti jsou naše…“    
                            
    PPPPROGRAM BĚHEM DNEROGRAM BĚHEM DNEROGRAM BĚHEM DNEROGRAM BĚHEM DNE::::    
    

        ♥♥♥♥ppppohádkové putování za dobrodružstvím  ohádkové putování za dobrodružstvím  ohádkové putování za dobrodružstvím  ohádkové putování za dobrodružstvím      ♥♥♥♥autíčka, hlavolamy, soutěžeautíčka, hlavolamy, soutěžeautíčka, hlavolamy, soutěžeautíčka, hlavolamy, soutěže, diskotéka, diskotéka, diskotéka, diskotéka        

• ♥♥♥♥ššššikulové na cestáchikulové na cestáchikulové na cestáchikulové na cestách                ♥♥♥♥ukázka mladých judistůukázka mladých judistůukázka mladých judistůukázka mladých judistů            

• ♥♥♥♥ddddva pod balkónem ve Veroněva pod balkónem ve Veroněva pod balkónem ve Veroněva pod balkónem ve Veroně            ♥♥♥♥baletní studio NDMbaletní studio NDMbaletní studio NDMbaletní studio NDM    

• ♥♥♥♥hhhhry sry sry sry s    klaunyklaunyklaunyklauny                    ♥♥♥♥preventivní činnost Policie ČRpreventivní činnost Policie ČRpreventivní činnost Policie ČRpreventivní činnost Policie ČR    

•     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


